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“Mahrem”den neden rahatsızlar

Posta gazetesi yazarı Candaş Tolga Işık, satışı yasaklanan "Mahrem" kitabını
yazdı.

Posta gazetesi yazarı Candaş Tolga Işık, satışı yasaklanan “Mahrem” kitabını köşesine taşıdı. Odatv Genel Yayın
Yönetmeni Barış Pehlivan ve Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun yazdığı “Mahrem” kitabının, AKP Kahramanmaraş
Milletvekili Celalettin Güvenç’in talebi üzerine satışı fiilen yasaklanmıştı. "Mahrem"de, S.Ö. adlı 15 yaşındaki bir küçük kıza,
aralarında FETÖ liderinin kardeşi ve akrabalarının da bulunduğu 84 kişi tarafından tecavüz edilmesine dair dosyanın nasıl
kapatıldığı ayrıntılarıyla yer alıyordu. Kitaptaki iddiaya göre; dönemin Erzurum Valisi, bugünün AKP Kahramanmaraş
Milletvekili Celalettin Güvenç de mağdur S.Ö.’nün kaldığı yurdu basmış ve “Hoca’ya (Fethullah Gülen’e) komplo mu
kuruyorsunuz” diye çıkışmıştı.
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Posta yazarı Candaş Tolga Işık’ın konuyla ilgili yazısı şöyle:

“Yıl 2007...

15 yaşında bir kız çocuğunun şikayeti üzerine ortaya korkunç bir skandal çıkıyor.

15 yaşında bir kız çocuğu kendisine tecavüz eden kişilerin ismini verdi.

Gel gör ki, psikolog eşliğinde ismini açıkladığı 84 kişi arasında FETÖ elebaşının akrabaları da olunca o dönem adliyeye ve
emniyete hakim olan terör örgütü eliyle bu korkunç olay bir şekilde sümenaltı edildi.

Ta ki 2014’e kadar!

17-25 Aralık sonrası bu dosya tekrar raftan indirildi ve 198 sayfalık bir iddianame yazılarak yeniden açıldı.

�

Bu süreçte Oda Tv’den -kendileri de bizzat FETÖ kumpası mağduru- iki meslektaşımız gazeteci Barış Terkoğlu ve Barış
Pehlivan da dosyanın peşinde düştü. Aylarca süren araştırmaları sonucunda bir kitap yazdılar: Mahrem.

Yeniden görülen davanın gerçekleri ortaya çıkarması adına son derece önemli bilgiler, belgeler içeren kitap yayınlandıktan
sonra çok ses getirdi.

�

Ama birileri o gerçeklerden rahatsız olmuştu.

Önceki gün Terkoğlu ve Pehlivan “Mahrem” hakkında alınan skandal bir mahkeme kararıyla sarsıldılar.

AK Partili bir milletvekilinin (kitapta vali olduğu dönemde dosyanın kapatılmasıyla ilgili rolü bulunduğu iddia edilen)
talebiyle mahkeme Mahrem’in satışını fiilen yasaklamıştı.

�

“Mahrem” 50 yıldır Türkiye’nin başına musallat olan FETÖ illetinin nasıl devletin iliğine kemiğine sızıp kan emdiğini anlatan
çok önemli bir kitap...

“Mahrem” çocuklarımıza yönelik cinsel şiddetin ortaya çıkarılması, önlenmesi ve cezalandırılması adına çok önemli bir
kitap...

Arkadaş, bu ülke FETÖ’yle mücadele etmiyor mu? Kendi evlatlarına musallat olan sapıklar cezalandırılsın istemiyor mu?

Böyle bir kitaptan kim neden rahatsız olur anlatın Allah aşkına!”

Odatv.com
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